IRRSINNIG GROSS

Offizielle

Ergebnisliste

Kinderschitag Schiclub Brixen im Thale

Brixen im Thale

Ort und Datum: Schusterbiihel, 25.02.2018
Veranstalter: Schiclub Brixen / Thale (6013)
Durchfiihrender Verein: Schiclub Brixen / Thale (6013)

Raiffeisen

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Patsch Michael KR (AUT)
Schiedsrichter: Rieser Josef KR (AUT)
Startrichter: Aschacher Josef KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 13:30

Kurssetzer: RIESER Josef (KR) (AUT)

Strecke: Schusterbiihel

Starthohe: 920 m Zielhdhe: 910 m
Héhendifferenz: 10 m Lange: 170 m
Gemeldete Starter: 67

In der Wertung:

Krabbelstube weiblich (2013 - 2018)

1 2
2 1
3 4

EHRENSBERGER Anna
SOHM Anna
HAGENAARS Sissi

Krabbelstube mannlich (2013 - 2018)

1 8
2 5
3 7

Kindergarten Bambini A weiblich (2013 - 2018)

12
9
13
1
10
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SCHMID Jakob
WEISSBACHER Xaver
PATSCH Michael Samuel

MANZL Emilia
HORFARTER Luisa
UNTERRAINER Katharina
STOCKL Greta

HOLZL Lisa

61 (91,04%)
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Auswertung: Schiclub Brixen / Thale

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr.

Ausschreibung: Sonstige Rennen

31,14
42,58
44,80

17,21
24,21
30,40

18,68
22,74
23,25
24,02
42,83
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.= = I Kinderschitag Schiclub Brixen im Thal
Offizielle Ergebnisliste aersaiiag SENICHD prixen im Thale
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Schusterbiihel, 25.02.2018

Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit  Rennpkt.
Kindergarten Bambini A mannlich (2013 - 2018)
1 15 HAGENAARS Samy 2013 M 13,47
2 17 EHRENSBERGER Marco 2013 M 16,75
3 16 STOCKL Matthias 2014 M 31,15
4 18 HOLZL Maximilian 2014 M 58,41

Kindergarten Bambini B weiblich (2011 - 2012)

1 19 WIDAUER Anna 2011 W 21,16
2 20 KREIDL Laura 2012 W 24,79
3 22 HORFARTER Anna 2012 W 25,63
4 21 WORNDLE Maxime 2012 W 26,65
Kindergarten Bambini B mannlich (2011 - 2012)
1 30 FELDERER Julian 2012 M 20,10
2 25 STOCKL Anton 2011 M 21,09
3 28 KRALL Peter 2012 M 22,03
4 31 HOFER Bastian 2012 M 22,85
5 29 EHRENSBERGER Gidi 2012 M 23,04
6 24 WEISSBACHER Benedikt 2012 M 23,71
7 27 ASCHABER David 2012 M 24,42
8 23 BACHLER Stefan 2012 M 26,07
9 65 VAN DE KASTEELE Willem 2012 M 26,33
10 67 PATSCH Weston 2012 M 28,60
1. Klasse weiblich (2010 - 2011)
1 34 KRALL Anna 2011 W 20,28
2 36 PELZER Anna 2011 W 20,32
3 33 FEICHTNER Helene 2011 W 23,93
4 37 KREIDL Hannah 2010 W 24,02
5 35 POLL Alina 2011 W 24,10
1. Klasse mannlich (2010 - 2011)
1 38 AUER Emil 2010 M 21,37
2. Klasse weiblich (2009 - 2010)
1 39 BOSETTI Theresa 2010 W 21,06
2 40 RATTIN Mia 2010 W 22,51
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- =1 Kinderschitag Schiclub Brixen im Thal
Offizielle Ergebnisliste aersaiiag SENICHD prixen im Thale
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Schusterbiihel, 25.02.2018

Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit  Rennpkt.
2. Klasse mannlich (2009 - 2010)
1 44 STROBL Thomas 2009 M 16,80
2 41 UNTERRAINER Maximilian 2010 M 17,14
3 46 MEYER Sebastian 2010 M 17,95
4 47 DAGN Markus 2009 M 17,97
5 42 BRANDSTATTER Maximilian 2010 M 18,13
6 45 KRALL Klaus 2009 M 18,25
7 43 HOLAUS Magnus 2010 M 21,06
8 66 PATSCH Mason 2009 M 21,17
9 48 GROZINGER Leon 2010 M 21,77

3. Klasse weiblich (2008 - 2009)

1 50 HOLZL Paula 2009 W 16,99
2 53 ASCHENWALD Laura 2008 W 17,63
3 49 KIRCHMAIR Jana 2008 W 18,86
4 52 STROBL Julie 2009 W 20,00
5 54 FUCHS Karin 2009 W 21,09
3. Klasse mannlich (2008 - 2009)
1 55 HOFER Felix 2009 M 17,10
2 56 STOCKL Paul 2009 M 17,36
4. Klasse weiblich (2007 - 2008)
1 59 HORL Sarah 2008 W 16,04
2 57 POLL Theresa 2007 W 16,51
3 58 BOSETTI Katharina 2008 W 17,49
4 60 HETZENAUER Theresa 2008 W 18,67
4. Klasse mannlich (2007 - 2008)
1 63 STROBL Simon 2007 M 16,01
2 61 MEYER Jakob 2007 M 17,40
3 64 HOLAUS Sebastian 2008 M 17,48
4 62 SILLABER Simon 2007 M 18,21
Nicht am Start: 6 (8,96%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
3 VAN EKEREN Sill 2015 KST w
6 VAN EKEREN Noa 2015 KSTm
Sonntag, 25. Februar 2018, 14:35 Auswertung: Schiclub Brixen / Thale Seite 3von 4

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 6013 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang
14
26
32
51

OSV-Code Name

FEICHTNER Linda
GRUNDHAMMER Hannes
HOLZL Simon

RODIGER Linda

Unterschrift Chefkampfrichter

Sonntag, 25. Februar 2018, 14:35

2014
2012
2012
2009

JG

Kinderschitag Schiclub Brixen im Thale

Sex Vereinsname

Patsch Michael KR (AUT)

Auswertung: Schiclub Brixen / Thale

Brixen im Thale
Schusterbiihel, 25.02.2018

Ges.Zeit  Rennpkt.
KBA m
KBB m
KBB m
udw
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